

NR 02/2022

katalog Produktów

Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego



Katar



14⁹⁹

ACATAR CONTROL
aerazol do nosa, 15 ml

Produkt leczniczy • Aerazol, 15 ml • **Skład:** oksymetazolinę chlorowodorek 0,05%, aerazol do nosa, roztwór.
• **Wskazania:** obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą; suche zapalenie błony śluzowej nosa. Jaskra z wąskim kątem przesączania.
• **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia Sp. z o.o.



17⁹⁹

ACATAR CARE KIDS
aerazol do nosa, 15 ml

Produkt leczniczy • Aerazol, 15 ml • Lek Acatar Care Kids zawiera substancję czynną oksymetazolinę chlorowodorek 0,25 mg/ml. Lek Acatar Care Kids zawiera jako substancję pomocniczą kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa. Acatar Care Kids nie zawiera substancji konserwujących. Działanie oksymetazolinę występuje w ciągu kilku minut po podaniu i utrzymuje się do 12 godzin. Podanie leku Acatar Care Kids zmniejsza obrzęk zmienionej zapalnie błony śluzowej i hamuje nadmierne wydzielanie, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos. Zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów odrowadzających zatok przynosowych i odciążenie trąbki słuchowej. Ułatwia to usuwanie wydzieliny i wyłączenie zakażenia bakteryjnego. • **Wskazania do stosowania:** lek Acatar Care Kids stosuje się w obrzęku błon śluzowych występującym w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia Sp. z o.o. ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław.

Mięśnie i stawy



26⁹⁹

DIFORTAN
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 50, 100 g • **Wskazania do stosowania:** Difortan jest wskazany u dorosłych w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczenia zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgna; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, otwarte rany, wrzody lub urazy. • **Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:** US Pharmacia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

16⁹⁹



DIFORTAN
żel, 50 g

Probiotyk



32⁹⁹



20⁹⁹

MULTILAC BABY
krople, 5 ml, 10 ml

Suplement diety • Krople, 5 ml, 10 ml • Krople MULTILAC BABY to pierwszy synbiotyk w kroplach! Zawiera jeden z najlepiej przebadanych szczepów bakteryjnych oraz składnik odżywczy - oligofruktozę. Zastosowanie innowacyjnej technologii mikroenkapsulacji chroni żywe kultury bakterii przed wpływem temperatury, kwasów żółdkowych i enzymów trawiennych. Dzięki temu bakterie docierają do jelit w biologicznie aktywnej postaci. Preparat zalecany jest wspomagająco w trakcie i po antybiotykoterapii oraz w przypadku zmian naturalnej mikroflory przewodu pokarmowego. Odpowiedni dla niemowląt od 2 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.
• **Dystrybutor:** USP Zdrowie Sp. z o.o.

Kaszel

Supremiń

**ODPOWIEDZIALNY
SPOSÓB NA KASZEL**

bez
CUKRU
ALKOHOLU
UZALEŻNIENIA



14⁹⁹*

teva

* Charakterystyka Produktu Leczniczego Supremiń, botaniniń 4 mg/5 ml. W terapii kaszlu leczenia nieopisowego jest podawano 4 dozwolone, ponieważ niekodyfikowane. Lek przeciwkaszlowy (np. kodeina) może powodować depresję ośrodkowego układu nerwowego, wymioty, zaparcia, zwiększenie ryzyka zawału serca. Cytosol MA, Cuzocena S. Pharmacological and clinical overview of diphenhydramine in treatment of cough. Therapeutics and Clinical Risk Management 2017; 7:82-92. Supremiń Skład jakościowy i ilościowy: 5 ml (1 łyżeczki) syropu zawiera 4 mg sytrynianu botaniniń. Wskazanie: Supremiń jest lekiem przeciwkaszlowym, wskazywany do stosowania w ostrej, suchym kaszlu. Przeciwwskazanie: w przypadku nadwrażliwości na botaniniń lub na którąkolwiek substancję pomocniczą oraz u pacjentów z fenylketonurią. Podmiot odpowiedzialny: Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o., ul. Ł. Płater 53, 00-113 Warszawa, Polska. SPF-PL-00020

Witaminy i minerały

19⁹⁹*



Żywienie dziecka

59⁹⁹*

cena dotyczy opakowania 1100g

KOMPLETNA KOMPOZYCJA
ZE SKŁADNIKAMI NATURALNIE
WYSTĘPUJĄCYMI W MLEKU MATKI

NR 1
w APTEKACH
i w RODZINNYCH
PEDIATRACH



WSPIERA ROZWOJ
I ODPIORNOSC

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.02.2022 do 28.02.2022 lub do wyczerpania zapasów.



Gardło i chrypa

isla®



SALVEO

WIEMY, CO ZDROWE www.wiemycozdrowe.pl

WYROBY MEDYCZNE | ISL/2022/02

13⁹⁹*

cena za 30 sztuk

Gardło i chrypa



23⁹⁹*

OROFAR MAX 30 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Nazwa produktu leczniczego: Orofar MAX, pastylki twarde. • Jedna pastylka twarda Orofar MAX zawiera 2 mg cetylopirydynowego chlorku i 1 mg lidokainy chlorowodorku (Cetylopyrydyni chloridum + Lidocaini hydrochloridum). • **Wskazania do stosowania:** miejscowe leczenie antyseptyczne stanów zapalnych gardła i jamy ustnej, a także łagodzenie dolegliwości bólowych w tych stanach. Orofar Max jest wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną, inne środki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • **Podmiot odpowiedzialny:** STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel, Niemcy.

Kaszel



17⁹⁹*

BRONCHOSOL syrop, 200 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 200 ml • Skład: 100 ml syropu zawiera: 4,36 g wyciągu gęstego złożonego (3:1) z ziela tymianku *Thymus vulgaris* (Thymus zygis (L)) i korzenia pierwiosnka *Primula veris* (L) (*Primula elatior* (L)) (7,6/1), (Extractum compositum spissum ex: Thymi herba et Primulae radice), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda oraz 19,8 mg tymolu (*Thymolum*). Lek zawiera nie więcej niż 0,5% (m/m) etanolu. • **Wskazania do stosowania:** Tradycyjnie w kaszlu i utrudnionym odkrztuszaniu w przebiegu nieżytów górnych dróg oddechowych. • **Przeciwwskazania:** Nie stosować leku: w nadwrażliwości na tymol, pierwiosnek, tymianek lub którykolwiek składnik syropu, w nadwrażliwości na rośliny z rodziny jasnotowatych (*Lamiaceae*) zwanych też wargowymi (*Labiatae*), u dzieci, u których w wywiadzie stwierdza się ostre krupowe zapalenie krtani (*acute obstructive laryngitis*), również w przeszłości, w astmie. • **Podmiot odpowiedzialny:** Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

Kaszel



12⁹⁹*

ACC skraca kaszel*

ACC OPTIMA 10 tabletek musujących

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Skład: 1 tabletki musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny, laktozę i sód. • **Wskazania:** lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszenie u pacjentów z zapaleniem oskrzeli związanym z przeziębieniem. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, czynna choroba wrzodowa, ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • **Opakowania:** 10 tabletek musujących. • **Podmiot odpowiedzialny:** Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. * ACC jak należy racjonalnie stosować wydzielinę - przyczynę kaszlu mokrego - ułatwiającej jej odkrztuszenie. Dzięki temu skracasz kaszel i pozwalasz szybciej wrócić do formy.

Sygnatura: ACC OTC/005/01-2022

Katar

Bionorica®

37⁹⁹*



Zatkany nos? Zatokowy ból głowy?
Sinupret® extract

**znika blokada nosa² ustępuje zatokowy ból głowy¹
można swobodnie oddychać²**

Nazwa produktu leczniczego: Sinupret extract, tabletki drażżone. **Skład:** 1 tabletki drażżona zawiera 160 mg suchego wyciągu złożonego z korzenia goryczki, kwiatu pierwiosnka, ziela szczawiu, kwiatu bzu czarnego, ziela wrobelny. **Postać farmaceutyczna:** Tabletki drażżone. **Wskazania do stosowania:** Roślinny produkt leczniczy wskazany do stosowania w leczeniu ostrego niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (ostrego niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych) u dorosłych. **Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Choroba wrzodowa. **Podmiot odpowiedzialny:** Bionorica SE, 92308 Neumarkt, Niemcy. **Informacji o leku w języku polskim:** Bionorica Polska Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 68, 01-209 Warszawa.

1) Bachert C et al. Poster: Multicentre, randomised, double-blind, placebo-controlled parallel-group dose-finding study of herbal medicine (dry extract) BNO-1016 in acute rhinosinusitis. 84th Annual Meeting of the German Society of Oto-Rhino-Laryngology, Head and Neck Surgery, Nürnberg 2013. 2) Jund R et al. Clinical efficacy of a dry extract of five herbal drugs in acute viral rhinosinusitis. *Rhinology* 2012; 50(4): 417-426.

Katar



12⁹⁹*

XYLORIN aerozol, 18 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 18 ml • Skład: Xylorin, 550 µg/ml, aerozol do nosa, roztwór. 1 ml roztworu zawiera 550 mikrogramów ksylometazolinu chlorowodorku (*Xylometazolini hydrochloridum*). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: chlorek benzalkoniowy 0,02 g (10% roztwór). • **Wskazaniem do stosowania** produktu Xylorin jest leczenie objawowe zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych. Produkt jest stosowany miejscowo w celu zmniejszenia przekrwienia błony śluzowej nosa występującego w zapaleniu błony śluzowej nosa i zapaleniu zatok przynosowych. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, jaska z wąskim kątem przesłania, nadwrażliwość na produkty adrenergiczne, przyjmowanie triptanów i innych leków przeciwdepresyjnych, przyjmowanie inhibitorów MAO, zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa, po zabiegach usunięcia przysadki i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z odstawieniem opoju twardej. • **Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:** Perrigo Poland Sp. z o.o.

14⁹⁹*



XYLORIN EXPRESS spray, 20 ml

Produkt leczniczy • Spray, 20 ml • Xylorin® Express pomaga łagodzić uczucie zatkanego nosa występujące przy przeziębieniu i grypcie czy alergicznym nieczucie nosa. • Pomaga zapobiegać rozwojowi infekcji poprzez oczyszczenie nosa. • Pomaga usuwać bakterie i wirusy znajdujące się w nosie. • Przynosi natychmiastowe uczucie świeżości. • Nawilża jamę nosową. • **Dystrybutor:** Perrigo Poland Sp. z o.o.

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.02.2022 do 28.02.2022 lub do wyczerpania zapasów.



Mięśnie i stawy

23⁹⁹*

NOWOŚĆ!



MAX stężenie diklofenaku 2%^{*}
Na ból mięśni i stawów**

100g

teva

*W porównaniu do Olfen Hydrożel. **Olfen Max jest wskazany w miejscowym leczeniu objawowym bólu np. mięśni lub stawów w ostrej nadwrażliwości, skręcaniach lub stłuczeniach wywołanych typowymi urazami.

Olfen Max: 20 mg/g, żel. 1 gram żelu zawiera 23,2 mg diklofenaku dietyloamoniowego (Diclofenacum diethylammonium), co odpowiada 20 mg diklofenaku sodowego. Jednorodny żel w kolorze białym do prawie białego. Wskazania do stosowania: Dorośli i młodzież w wieku od 14 lat. Miejsowe leczenie objawowe bólu w ostrej nadwrażliwości, skręcaniach lub stłuczeniach wywołanych typowymi urazami. U młodzieży w wieku od 14 lat przeznaczony do krótkotrwałego stosowania. Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą; pacjenci, u których w wywiadzie wystąpiły reakcje nadwrażliwości, takie jak astma, skurcz oskrzeli, pokrzywka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ); na otwarte rany, stany zapalne lub infekcje skóry, a także na skórę z oporną i bloną śluzową; w ostatnim trymestrze ciąży u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 14 lat. Podmiot odpowiedzialny: Teva B.V. Swensweg 5 2031 GA Hoofdam Holandia. Informacji uzyskać: Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, tel.: +48 22 345 93 00, fax: +48 22 345 93 01, www.Teva.pl. OLF-PL-00080-05-21

Sen

21⁹⁹*



PERSEN NOC 
30 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Skład: 445 mg, tabletki drażowane. Każda tabletką drażowana zawiera 445 mg suchego wyciągu z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L. s.l., radix 3-6:1) oraz m.in. 95,6 mg sacharozy (substancja pomocnicza o znanym działaniu). **Wskazania do stosowania:** produkt leczniczy roślinny do stosowania w celu łagodzenia zaburzeń snu i łagodnych stanów napięcia nerwowego. Persen Noc jest wskazany do stosowania u młodzieży w wieku powyżej 12 lat, dorosłych i osób w podeszłym wieku. **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. **Podmiot odpowiedzialny:** AlvoGen Pharma Trading Europe EOOD, Bułgaria.

Probiotyk

59⁹⁹*



ALFLOREX
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • SYMBIOSYS Alflorex® zawiera unikalny szczep bakterii *Bifidobacterium infantis* 35624®. W każdej kapsułce Symbiosys Alflorex® znajduje się 1 miliard bakterii. W trakcie 15 lat badań szczep *Bifidobacterium infantis* 35624® został szczegółowo opisany i przebadany pod kątem naukowym. Zalecane spożycie: 1 kapsułka SYMBIOSYS Alflorex® na dzień przez co najmniej 4 tygodnie, a następnie kontynuować stosowanie. SYMBIOSYS Alflorex® możesz przyjmować o każdej porze dnia, z jedzeniem lub bez jedzenia.

ALFR7/005/19

Probiotyk

29⁹⁹*



SYMBIOSYS BIFIBABY
krople, 8 ml

Suplement diety • Krople, 8 ml • SYMBIOSYS Bifibaby® to suplement diety dla dzieci od urodzenia. Został zaprojektowany, aby uzupełnić zróżnicowaną i zbilansowaną dietę. Jest dostępny w wygodnej formie kropli. Każda butelka zawiera 6,4 miliarda bakterii dwóch precyzyjnie wyselekcjonowanych szczepów *Bifidobacterium breve* BR03 i *Bifidobacterium breve* B632, opisanych w publikacjach naukowych. Zalecane spożycie: 5 kropli SYMBIOSYS Bifibaby® codziennie, dozowanych za pomocą precyzyjnej i wygodnej pipety. SYMBIOSYS Bifibaby® należy podawać codziennie przez co najmniej 4 tygodnie.

BIFRT/012/19

Probiotyk

19⁹⁹*



ENTEROL 250 
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 250 mg liofilizowanych drożdżaków *S. boulardii* CNCM I-745 oraz substancje pomocnicze m.in.: laktuloza jednowodna i fruktoza (saszetki). **Postać farmaceutyczna:** kapsułka/prosiek do sporządzania zawiesiny doustnej. **Wskazania:** leczenie ostrej biegunki infekcyjnych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem *Clostridium difficile*, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą; pacjenci z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. **Podmiot odpowiedzialny:** BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

Nadkwaśność i zgaga

9⁹⁹*



Ortanol® MAX - NA ZGAGĘ!*
Wystarczy 1 kapsułka na dobę*

ORTANOL MAX 
14 kapsułek

Ortanol® MAX, 20 mg, kapsułki dojelitowe, twarde. • Skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu i substancje pomocnicze, m.in. 43,35 mg sacharozy. **Wskazania:** leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na omeprazol, podstawione benzimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować jednocześnie z nelfinawirem. **Podmiot odpowiedzialny:** Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 6250 Kundl, Austria. Pełna informacja o leku dostępna na życzenie w Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, www.sandoz.pl.

Sygnatura: ORTM/001/01-2022

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.02.2022 do 28.02.2022 lub do wyczerpania zapasów.



Odporność



32⁹⁹*

OMEGAMED ODPORNOŚĆ 1+
syrup, 140 ml

Suplement diety • Syrop, 140 ml • Skład: miód (76%); koncentrat soku pomarańczowego; koncentrat soku gruszkowego; olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy) [olej z alg; olej słonecznikowy wysokooleinowy; aromat; przeciwutleniacze: mieszanka tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu L-askorbinowego]; woda; koncentrat soku cytrynowego; kwas L-askorbinowy (witamina C); emulgator: lecytyny; aromaty naturalne; przeciwutleniacz: alfa-tokoferol; cholekalcyferol (witamina D). Omeqamed Odporność to preparat opracowany w celu wzmocnienia odporności dzieci. Zawiera witaminę D i C, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także DHA (to co najlepsze z Omega-3) i miód. Syrop o smaku pomarańczowym. • **Producent:** Polski Lek S.A.

Odporność



26⁹⁹*

BIOSTYMINA
10 ampulek

Produkt leczniczy • Ampułki, 10 sztuk • Substancja czynna: 1 ml płynu zawiera 1 ml wyciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloe arborescens folii recentis extractum fluidum) (1:4). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda. • **Postać farmaceutyczna:** Płyn doustny. • **Wskazania do stosowania:** Tradycyjnie do stosowania w infekcjach górnych dróg oddechowych o podłożu bakteryjnym i wirusowym. Pomocniczo w nawracających zakażeniach górnych dróg oddechowych i innych, rozpoznanych przez lekarza stanach obniżonej odporności, po konsultacji z lekarzem. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub którykolwiek ze składników leku. Uczulenie na preparat, postępujące choroby układowe: białaczka, kolagenoza, gruźlica, choroby rozrostowe i z autoagresji. • **Podmiot odpowiedzialny:** Phytopharm Kłęka S.A., Kłęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą;

Witaminy i minerały

18⁹⁹*

bodymax Suplement diety
By umysł i ciało chciało

EKSPERT OD ZDROWEJ ENERGII*

Nowe opakowania, 30 tabletek!

eco 48% zysku przywrócenia

bodymax PLUS Przywraca energię, redukuje stres oraz poprawia samopoczucie*	bodymax ACTIVE Wspomaga sprawność fizyczną i zmniejsza uczucie zmęczenia*	bodymax VITAL 50+ Wspiera siły vitalne i naturalne funkcje obronne organizmu*
--	---	---

*Działanie potwierdzone.

Witaminy i minerały

24⁹⁹*

bodymax Suplement diety
Joy

HEALTHY star
ENERGIA* I ODPORNOŚĆ**
WITAMINY I MINERAŁY

HAPPY star
DOBRY NASTRÓJ I RÓWNOWAGA EMOCJONALNA***
SZAFRAN + WITAMINY Z GRUPY B + JOD

WYBÓR ZDROWIEJ ENERGII

WYBÓR ZDROWIEJ ENERGII

WYBÓR ZDROWIEJ ENERGII

100% PŁASTIKU Z RECYKLINGU

*Wskazanie C, B₁, B₂, B₆, B₁₂ jest przyznawane do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Nie przyczyniają do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. **Wskazanie A, C, B₁, B₂, B₆ oraz cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz uczestniczą w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. ***Szafrań jest naturalnym przeciwdepresyjnym środkiem. Witamina B₁₂ wspiera poprawę pamięci i jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i funkcji psychologicznych. ****Dobry nastrój jest stanem emocjonalnym.

Witaminy i minerały

34⁹⁹*



VITRUM D3 FORTE
120 kapsulek

Suplement diety • Kapsułki, 120 szt. • VITRUM D3 forte zawiera 2000 j.m. witaminę D naturalnego pochodzenia rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiego. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i mięśni. Poza tym pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwia wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego. Witamina D bierze też udział w procesie podziału komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga pćci w wieku 60 lat i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 µg witaminę D ze wszystkich źródeł. Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Zalecane spożycie: dorośli (w tym osoby powyżej 60 lat) 1 kapsułka dziennie niezależnie od posiłku. • **Producent:** Takeda Pharma sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa.

Witaminy i minerały

12⁹⁹*



RUTYNA PULS
150 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 150 sztuk • Skład: Witamina C - 100 mg, Rutyna 25 mg. Obecna w preparacie witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz uczestniczy w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat RUTYNA PULS polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełnienia normalnej diety w witaminę C oraz rutynę, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 tabletki dziennie.

*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązuje w okresie od 01.02.2022 do 28.02.2022 lub do wyczerpania zapasów.

! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.